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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Estepona
Puerto, Costa del Sol med ett start pris på 491,000 €

Vi är stolta över att presentera den senaste utvecklingen, South Sand, som ligger i det
pulserande området Las Mesas. Denna moderna och eleganta utveckling har fyra
kvarter med bostadshus, som erbjuder en mängd olika boendealternativ för att
tillgodose olika livsstilar och preferenser. Med totalt 74 genomtänkt designade hem
lovar South Sand att ge en bekväm och modern boendeupplevelse för sina invånare.

De olika boendealternativen som finns är lägenheter med ett sovrum för enskilda
eller par, tvårumslägenheter för små familjer, trerumslägenheter för växande familjer
och rymliga fyrarumslägenheter för större hushåll. Varje hem är noggrant utformat
med högkvalitativa material och innovativa arkitektoniska element för att säkerställa
både funktionalitet och estetik.

Utvecklingen har en rad exceptionella bekvämligheter, designade för att höja de
boendes livskvalitet. De gemensamma utrymmena har en inbjudande utomhuspool,
perfekt för avkoppling och umgänge med grannar. För dem som föredrar
inomhusaktiviteter finns även en inomhuspool tillgänglig, vilket garanterar njutning
året runt. Dessutom kan boende hålla sig aktiva och upprätthålla en hälsosam livsstil
med tillgång till ett fullt utrustat gym i lokalerna.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/southsand

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 491 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 118m², Terrass 89m²

Lägenhet 539 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 102m², Terrass 89m²

Lägenhet 549 000 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 137m², Terrass 38m²

Lägenhet 754 000 € Våning 2 4 Sovrum 2 Badrum 196m², Terrass 54m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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